
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 
 

w sprawie ustalenia Procedury dochodzenia świadczeń alimentacyjnych 

na rzecz dzieci przebywających w pieczy zastępczej 

 
 Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) oraz § 10 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 89/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Ustala się Procedurę dochodzenia świadczeń alimentacyjnych na rzecz dzieci 

przebywających w pieczy zastępczej w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników Działu Realizacji Świadczeń i Działu Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej do zapoznania się z procedurą, o której mowa w § 1 i do jej przestrzegania. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia procedury 
dochodzenia świadczeń alimentacyjnych na rzecz dzieci przebywających w pieczy zastępczej 

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 


